8.00
1n
2n
3n

1n
2n
3n
4n

2n
3n
4n

2n
3n
an

2n
3n
4n

1n
2n
3n

2n
3n
4n

8 00
1n
2n

TM-251
Pa3roBopbl 0 BaXHOM
Ob6uiecTBo3HaHme
Xumnsa
dusnka

TM-252
Brnonoruns
Nutepatypa
Feorpadus
XumMmunsa

TM-23
MK 03.01
MAK 03.01
NHoCTpaHHbIN A3bIK

AT1-25
MHOCTpaHHbI A3blK
MHAN3NA.NPOEKT
dun3nyeckas KynbTypa

AM-23
MK 01.03
MIK 02.02
MIK 04.01

nNC-25
n HOCTpaHHbIVI A3bl K
Komnae/llporpammupoBaHune

dunsnueckas KynbTypa

nc-23
MK 05.02
MK 09.01
MK 05.02

CA-25
Pa3rosopbl 0 BaXHOM
Nutepatypa
dusnyeckasa KynbTypa
M HoCTpaHHBbI A3bNC

113
113
302
103

302
409
208
302

39
39
49/71

4971
36

Man/3

28
53
25

49/71
17/15a
c/3

46
46
21

15
36

Man/3

49/71

PacnvcaHue 3aHATUN
NoHefenbHUK 16 heBpans

LLlep6akoBa
Apxunnosa
lMaHTeneesa

ApMAHUHOBA

MaHTeneeBa
IO pyweBa
KopoTknx

[MaHTeneeBa

KonunHa A.C.
KonunHa A.C.

MopbiBaeBa/CMUpHOBA

MopbiBaeBa/CMunpHOBa
LlemAKnHa
bacoB

CyBopoBa
JomaHWH
Mep3nakoBa

MopbiBaeBa/CMupHoOBa
BATKNHa/Typuk

bacos

Appawes
HukunwunH A.H.
Appawes

BonkoBa
LlemsAKnHa
bacos

MopbiBaeBa/CMupHOBa

1in
2n
3n

in
2n
3n

1n
2n
3n
4n

1n
2n
3n

6n-7n

3n
4n
5n
6n

1n
2n
3n
4n

TM-24
MatepuanoseaeHue
TexXHON0rMs MalnHOCTP
M/ K01.01

TM-22
dun3myeckas Kynbtypa
OCHOBbI NpeAnpuH
nong

Al-24
Komnac 2 rp
TpacHNOPTH. CUCT.
TpaHCNOpPTH.cUCT
TexHuWY cpefcTBa

ATll-22
MpousBoACTBEHHASA
npakTuka

nc-24
OC 1rp/BA4 2 rp
OC 2rp/ba 1rp
Apx.annapaTtH.cp

nc-22
Yuye6Has npakTuka

CA-24
BA
B4

McTtopua Poccun
McTtopua Poccun

CA-22
MpousBoACTBEHHAs
npakTuka

CA-23
MK 02.01
M/OK 02.01
MK 01.02
MK 01.02

YTBepxgaro

3am. grTekrapa no YP

202
202
202

Man/3
38
30

46
47
47
46

21/26
21/26
21

26

26
26
36
36

27
27
27
27

T.H.KopHunosa

boraTtbipes
boraTbipes
boraTtbipes

[aTeHaw BUNK
ManunkoBa
KopHunosa

CaguH
Huknwwuu H.E
HuknwuH H.E
Huknwwuu H.E

[a66acoBa/dasnmesa
[a66acoBadasnmena

[abb6acoBa

BAaTknHa

dasnmesa
da3nnesa
XUXunHa
XUXunHa

UJy6HMKOB
L y6HMKOB
Typuk
Typuk



8.00
In
2n
3n

2n
3n
4n
5n

1n
2n
3n
4n

1n
2n
3n

1n
2n
3n
4n

1n
2n
3n
4n

8.00
1n
2n
3n
4n

1n
2n
3n
4n

1n
2n
3n

4n
5n

0-25
Pa3roBopbl 0 BaXHOM
MaTtematnka
O6ruecTBo3HaHue
NuntepaTypa

N-23

MIK 01.02

MAK 01.02
MAK 01.02
Fpad gnsainH 2 rp
AL-25
MHhopmaTumka
[eorpagusn
MaTtemaTunka
McTopua
AL-23
MOK 03X1
MAOK 03.01
MAK 02.04

3-24
MAKOTOT?”
nong
D nHaHCHI
D nHaHCHI
K-23
MAK 02.03
nTt
MAK 02.03
1C. b ntepunsa
TA-25
Pa3roBopbl 0 BaXHOM
M a3blK Lrp/Audpos rpam 2
M. asbik 1rp/ludpos rpam 2
WMHwi 2 rp/Uung.rp 11p
MK asz 2 rp
M 3-25
Ondp.r;;. OTH 1r1p
NnTtepaTypa
MHopmaTunka
j i SDciT AEi

[-23
MA'T 03 01
M/AKO01.C1
MK 01.01

P-25
O”wecTp,/owaHune
iXA1j Qxlfi
buonorus

306
409
n3
409

204
204
204
204

204
208
409
208

41
41
41

28
30
38
38

35
22
35
28

103

305/402
305/402
305/402

305

17
36
28
36

54
54
54

113
113
302

NoHenenbHUK 16 theBpans

XUnTHNKOBa
[epacumoBa
Apxunosa
KO pyweBa

bepe3kunHa
bepe3kunHa
bepe3kuHa
WagpuHa

fKoBneBa

KopoTKux
[epacumoBa

KopoTkux

bappacoBa
bappacoBa
AKoBneBa

CyBopoBa
KopHunosa
ManunkoBa
ManunkoBa

bekapeBa

AXxaToBa

bekapesa
CyBopoBa

ApMAHUHOBA
[onraHoBa/®aTTaxoBa
[onraHoBa/®aTTaxoBa

[LonraHosa/d®aTTaxoBa

JonraHoBa

JlykodaHoOB
L emaknHa
Mep3nakoBa
LWlemaknHa

borpaHos
borgaHos
borpaHos

Apxunosa
Apxunosa
MaHTeneeBa

1n
2n
3n
4n

in
2n

2n
3n
4n
5n

1n
2n
3n
4n

in
2n
3n

1n
2n

in
2n
3n

1in
2n
3n
4n

in
2n
3n

4n
5n

0-24
McTopua gusainHa
McTopus gusaiiHa
MAK 01.01
MAK 01.01

0-22
dusnyeckas KynbTypa
MK 03.02

AL-24
OKOHOMMUKA
OKOHOMMUKA
du3nyeckas Kynbtypa
CekpeTapb-agMuH

9-25
MNctopusa
MaTemaTunka
Xumusa
D un3snka

9-23
Ocwu.npeanpuHumar.
AMNPT
AyauTt

TA-24
MAK 02.02
MAK 02.02

M3-24
MaTepuanoBefeHue
OxpaHa Tpyfaa
TexHnMYy mexaHuka

M3-22
MAK 01.04
MK 01.04
®unsnuyeckas KynbTypa
MAK 01.05
P-24

nT
®unsnueckas Kynbtypa

nT

pP-22
nona
QNPT

P-23
Mpoun3BoacTBeHHas
npakTuka

306
306
403
403

c/3
18

44
44
c/3
22

208
409
302
103

38
25
25

avnet
aunet

39
45
45

53
53
man/3
54

22

c/3
22

30
25

XUTHMKOBA
XUTHMKOBA
WaapuHa
LWagpnHa

bacos
JlykodaHoBa

CanyHoBa
CanyHoBa
[aTeHaw BUNU
AKoBneBa

KopoTkux
[epacumoBa
MaHTeneeBa

ApMAHUHOBA

ManukoBa
Bonkosa
CyBopoBa

EBrpagoBa
EBrpagoBa

KonunHa A.C.
Ll epb6akoBa
Ll ep6akoBa

JomaHuH
JomaHuH
[aTeHawBuK
borgaHos

AXxaToBa
faTeHaw BUNWN
AXxaToBa

KopHunosa
KpacHonepoBa



