

Утверждаю  
Зам. директора по УР  
Т.Н.Корнилова

**Расписание занятий**  
**Понедельник 16 февраля**

	<b>ТМ-251</b>			<b>ТМ-24</b>		
<b>8.00</b>	<b>Разговоры о важном</b>	<b>113</b>	<b>Щербакова</b>	<b>1п</b>	Материаловедение	<b>202</b>
<b>1п</b>	Обществознание	113	Архипова	<b>2п</b>	Технология машиностр	<b>202</b>
<b>2п</b>	Химия	302	Пантелеева	<b>3п</b>	МДК 01.01	<b>202</b>
<b>3п</b>	Физика	103	Армянина			
	<b>ТМ-252</b>			<b>ТМ-22</b>		
<b>1п</b>	Биология	302	Пантелеева	<b>1п</b>	Физическая культура	<b>мал/з</b>
<b>2п</b>	Литература	409	Юрушева	<b>2п</b>	Основы предприн	<b>38</b>
<b>3п</b>	География	208	Коротких	<b>3п</b>	ПОПД	<b>30</b>
<b>4п</b>	Химия	302	Пантелеева			
	<b>ТМ-23</b>			<b>АП-24</b>		
<b>2п</b>	МДК 03.01	39	Колчина А.С.	<b>1п</b>	<b>Компас 2 гр</b>	<b>46</b>
<b>3п</b>	МДК 03.01	39	Колчина А.С.	<b>2п</b>	Транспортн. сист.	<b>47</b>
<b>4п</b>	Иностранный язык	49/71	Порываева/Смирнова	<b>3п</b>	Транспортн.сист	<b>47</b>
				<b>4п</b>	Технич средства	<b>46</b>
				<b>АП-22</b>		
				<b>Производственная</b>		
				<b>практика</b>		
	<b>АП-25</b>					
<b>2п</b>	Иностранный язык	49/71	Порываева/Смирнова			
<b>3п</b>	Индивид.проект	36	Шемякина	<b>ИС-24</b>		
<b>4п</b>	Физическая культура	мал/з	Басов	<b>1п</b>	ОС 1 гр/БД 2 гр	<b>21/26</b>
				<b>2п</b>	ОС 2 гр/БД 1 гр	<b>21/26</b>
				<b>3п</b>	Арх.аппаратн.ср	<b>21</b>
	<b>АП-23</b>			<b>ИС-22</b>		
<b>2п</b>	МДК 01.03	28	Суворова	<b>6п-7п</b>	Учебная практика	<b>26</b>
<b>3п</b>	МДК 02.02	53	Доманин			
<b>4п</b>	МДК 04.01	25	Мерзлякова			
				<b>СА-24</b>		
	<b>ИС-25</b>			<b>3п</b>	БД	<b>26</b>
<b>1п</b>	Иностранный язык	49/71	Порываева/Смирнова	<b>4п</b>	БД	<b>26</b>
<b>2п</b>	Компас/Программирование	17/15а	Вяткина/Турик	<b>5п</b>	История России	<b>36</b>
<b>3п</b>	Физическая культура	с/з	Басов	<b>6п</b>	История России	<b>36</b>
	<b>ИС-23</b>			<b>СА-22</b>		
<b>2п</b>	МДК 05.02	46	Ардашев		<b>Производственная</b>	
<b>3п</b>	МДК 09.01	46	Никишин А.Н.		<b>практика</b>	
<b>4п</b>	МДК 05.02	21	Ардашев			
	<b>СА-25</b>			<b>СА-23</b>		
<b>8.00</b>	<b>Разговоры о важном</b>	<b>15</b>	<b>Волкова</b>	<b>1п</b>	МДК 02.01	<b>27</b>
<b>1п</b>	Литература	36	Шемякина	<b>2п</b>	МДК 02.01	<b>27</b>
<b>2п</b>	Физическая культура	мал/з	Басов	<b>3п</b>	МДК 01.02	<b>27</b>
<b>3п</b>	Иностранный язык	49/71	Порываева/Смирнова	<b>4п</b>	МДК 01.02	<b>27</b>

**Понедельник 16 февраля**

**Д-25**

<b>8.00</b>	Разговоры о важном	306
<b>1п</b>	Математика	409
<b>2п</b>	Обществознание	113
<b>3п</b>	Литература	409

**Д-23**

<b>2п</b>	МДК 01.02	204
<b>3п</b>	МДК 01.02	204
<b>4п</b>	МДК 01.02	204
<b>5п</b>	Граф дизайн 2 гр	204

**Д-25**

<b>1п</b>	Информатика	204
<b>2п</b>	География	208
<b>3п</b>	Математика	409
<b>4п</b>	История	208

**Д-23**

<b>1п</b>	МДК 03.01	41
<b>2п</b>	МДК 03.01	41
<b>3п</b>	МДК 02.04	41

**Э-24**

<b>1п</b>	МДК 01.01	28
<b>2п</b>	ПОПД	30
<b>3п</b>	Финансы	38
<b>4п</b>	Финансы	38

**К-23**

<b>1п</b>	МДК 02.03	35
<b>2п</b>	ИТ	22
<b>3п</b>	МДК 02.03	35
<b>4п</b>	1С. Бухгалтерия	28

**ТД-25**

<b>8.00</b>	Разговоры о важном	103
<b>1п</b>	Ин.язык 1 гр/Цифров грам 2	305/402
<b>2п</b>	Ин.язык 1 гр/ Цифров грам 2	305/402
<b>3п</b>	Ин.яз 2 гр/Циф.гр 1 гр	305/402
<b>4п</b>	Ин.яз 2 гр	305

**МЭ-25**

<b>1п</b>	Цифр.гр. матн 1 гр	17
<b>2п</b>	Литература	36
<b>3п</b>	Информатика	28
<b>4п</b>	Литература	36

**МЭ-23**

<b>1п</b>	МДК 01.01	54
<b>2п</b>	МДК 01.01	54
<b>3п</b>	МДК 01.01	54

**Р-25**

<b>3п</b>	Обществознание	113
<b>4п</b>	История	113
<b>5п</b>	Биология	302

**Д-24**

<b>1п</b>	Житникова	1п
<b>2п</b>	Герасимова	2п
<b>3п</b>	Архипова	3п
<b>4п</b>	Юрушева	4п

**Д-22**

<b>2п</b>	Березкина	1п
<b>3п</b>	Березкина	2п
<b>4п</b>	Березкина	
<b>5п</b>	Шадрина	

**АД-24**

<b>1п</b>	Яковлева	2п
<b>2п</b>	Коротких	3п
<b>3п</b>	Герасимова	4п
<b>4п</b>	Коротких	5п

**Э-25**

<b>1п</b>	Бардасова	1п
<b>2п</b>	Бардасова	2п
<b>3п</b>	Яковлева	3п
		4п

**Э-23**

<b>1п</b>	Суворова	1п
<b>2п</b>	Корнилова	2п
<b>3п</b>	Маликова	3п
<b>4п</b>	Маликова	

**МЭ-24**

<b>1п</b>	Материаловедение	39
<b>2п</b>	Охрана труда	45
<b>3п</b>	Технич. механика	45

**МЭ-22**

<b>1п</b>	МДК 01.04	53
<b>2п</b>	МДК 01.04	53
<b>3п</b>	Физическая культура	мал/з
<b>4п</b>	МДК 01.05	54

**Р-24**

<b>1п</b>	Лукоянов	1п
<b>2п</b>	Шемякина	2п
<b>3п</b>	Мерзлякова	3п
<b>4п</b>	Шемякина	

**Р-22**

<b>4п</b>	ПОПД	30
<b>5п</b>	ЭПРТ	25

**Р-23**

<b>3п</b>	Архипова	
<b>4п</b>	Архипова	
<b>5п</b>	Пантелейеева	

**Производственная практика**